
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CI~NCIA E TECNOLOGIA _CE
ITAIÇABA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRONICON°SE-PE004/22
ProcessoAdministrativoN° SE-PE004/22-SRP

Tipo: REGISTRODEPREÇO
PREGOEIRO:JOELlTONOLIVEIRAFULGÊNCIO

Data de Publicação:18/02/202209:13:42

TOTAL DA PROPOSTA
TOTAL DO PROCESSO: 110.052,50

LOTE 10 Quant.: 1
110.052,50

Num:061 Total: 65.720,00
" Item: ~0_ unidad~: KG Marca: Própria Modelo: carnemoida

Descrição: Carne Bovinade 2a Congelada:Moída,obtida da moagemde músculobovino.Aspecto não pegajoso.Cor
vermelha,semmanchasesverdeadase com odor característico.Produtodeve seguir a legislaçãovigente (instrução
normativan.83 anexo II de 21/11/2003MAPA). RegistroSIF ou SIE. Rotulagemobrigatória (RDCn.360/359de
21/12/2003,RCDn.259de 20/09/2002,RCD n.123de 13/05/2004e lN n.83 anexo II de 21/11/2003,Lei n.10 674).
Embalagemplástica à vácuo com 1Kg do produto. Embalagemsecundária:acondicionadosem caixa de papelão
vedada.Deverãoser entreguesem carros refrigeradosou isotérmicosque mantenhama temperaturade transporteem
torno de 04 a 12°C. Data de validademínimade 180dias, contadaa partir da data da entrega.
Quantidade:2.480 Valor Unit.: 26,50 Total Item:65.720,00
LOTE 13 Quant.: 1 Num:066 Total: 44.332,50
Item: 13 Unidade:KG Marca: BelaVida Modelo: filé de sassami
Descrição:Cortede Frangocongelado, Filé de peito de frango: em cortes congelados,sem osso e sem pele, sem
adiçãode temperos,de ia qualidade, com aspecto, cor, odor e sabor característico;semmancha~;acon?icio~ado:m
saco plásticotransparente,atóxico e resistente,em embalagensindividuais,contendodata de validade, ~d:ntlficaça~do
fornecedore informaçõessobre características,composiçãoe qualidade,em pacotesde ?1 Kg. ~s con.dl~oesde:erao
estar de acordocom aNTA 3 (Dec.12.486/78)e o percentualde absorçãode águ~devera respeitaro limitede 6 Vo,
conformelegislaçãovigente. Data de validademínimade 180dias, contadaa partir da data da entrega.
Quantidade:2.570 Valor Unit.: 17,25 Total Item:44.332,50--

1de 1
Gerado em: 07/03/2022 08:09:27


